
Uchwała nr 36 

 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

o zmianie uchwały Nr 2 Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

 z dnia 6 marca 2002 roku w sprawie regulaminu Komisji 

 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do spraw 

Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, 

poz. 1080 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 2 Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych z dnia 6 marca 

2002 r. w sprawie regulaminu Komisji wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Za udział w pracach Komisji przysługuje ryczałt miesięczny: 

1) wiceprzewodniczącym Komisji – w wysokości 76% przeciętnego 

wynagrodzenia w roku poprzednim ogłoszonego przez Prezesa GUS na 

podstawie przepisów o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych, od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu, 

zwanego dalej „przeciętnym wynagrodzeniem”, 

2) członkom Komisji, pełniącym funkcje przewodniczących stałych zespołów 

problemowych, z wyłączeniem strony rządowej - w wysokości 65 % 

przeciętnego wynagrodzenia, 

3) pozostałym członkom Komisji oraz Sekretarzom Prezydium Komisji, z 

wyłączeniem przedstawicieli strony rządowej – w wysokości 57% 

przeciętnego wynagrodzenia.” 

2. Uprawnienie do ryczałtu przysługuje wyłącznie z jednego z tytułów wymienionych  

w ust. 1. 

3. Członkowie Komisji i Sekretarze Prezydium Komisji, z wyłączeniem przedstawicieli 

strony rządowej, członkowie zespołów i eksperci nie będący członkami Komisji, którzy są 

członkami organizacji wchodzących w skład Komisji, oraz przedstawiciele samorządu 

terytorialnego mogą uzyskać zwrot kosztów podróży, zakwaterowania oraz diety na 

zasadach ustalonych w przepisach określających należności przysługujące pracownikom z 

tytułu podróży służbowej na obszarze kraju i poza granicami kraju, ze środków, o których 

mowa w ust. 5 i 6, jeżeli przekazane ich organizacjom środki taki zwrot umożliwiają. 

4. Wiceprzewodniczącym Komisji przysługuje prawo zlecania ekspertyz, badań i raportów, 

prac techniczno-organizacyjnych oraz zakupu usług materiałów i akcesoriów, związanych 

z udziałem i obsługą osób, o których mowa w ust. 2, lub ekspertów w pracach Komisji, 

Prezydium Komisji i zespołów, a także prac związanych z przygotowaniem konferencji, 

sympozjów, zjazdów i szkoleń promujących ideę dialogu społecznego oraz Komisję jako 

jego forum. 

5. Ryczałt miesięczny, o którym mowa w ust. 1, zwrot kosztów podróży, zakwaterowania i 

diety dla członków Komisji, Sekretarzy Prezydium Komisji, członków zespołów i 

ekspertów, o których mowa w ust. 3, oraz wydatki na pokrycie zlecanych prac, o których 



mowa w ust. 4, wypłacają organizacje wchodzące w skład Komisji ze środków 

przekazanych im przez urząd obsługujący Komisję na podstawie umowy. 

6. Zwrot kosztów podróży, zakwaterowania oraz diety dla przedstawicieli samorządu 

terytorialnego wypłaca urząd obsługujący Komisję.” 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2010 r. 

 

 

 

Za stronę rządową: 

 

 

 

Za stronę pracowników: 

 

 

 

Za stronę pracodawców: 

 


